
OBJEDNÁVKA HYGIENICKÝCH , DEZINFEKČNÍCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ červenec 2020

Věznice Poštorná
název výrobku počet kusů PC bez DPH za ks PC s DPH za ks cena bez DPH celkem s DPH

90310509 NATALA toaletní papír 704 ks 2,00 Kč 2,42 Kč 1408,00 Kč 1703,68 Kč

80107305 mýdlo tekuté  5l 10 ks 39,00 Kč 47,19 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

80106105N Vione tekuté mýdlo extra hygiene s antibakt. Přísadou 15 ks 73,60 Kč 89,06 Kč 1104,00 Kč 1335,90 Kč

80900503 FOX CITRON  na nádobí a úklid 5l 10 ks 34,00 Kč 41,14 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

90111701 Mazlavé mýdlo 9kg KORYNT bílé 3 ks 149,00 Kč 180,29 Kč 447,00 Kč 540,87 Kč

80100803 SATUR BARDEX Dezinfekční prostředek na povrch 5l 50 ks 39,00 Kč 47,19 Kč 1950,00 Kč 2359,50 Kč

80102805 SATUR PROTI PLÍSNÍM protiplísňový přípravek 1 ks 92,80 Kč 112,29 Kč 92,80 Kč 112,29 Kč

80100701 FOX WC čistič 750ml 100 ks 10,00 Kč 12,10 Kč 1000,00 Kč 1210,00 Kč

90310586 Q power osvěžovač náhradní náplň one touch 3 ks. 30 ks 41,60 Kč 50,34 Kč 1248,00 Kč 1510,20 Kč

90310546LF  MILENE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray LEMON FRESH 4 ks 18,40 Kč 22,27 Kč 73,60 Kč 89,08 Kč

90310546OF  MILENE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray OCEAN FRESH 5 ks 18,40 Kč 22,27 Kč 92,00 Kč 111,35 Kč

80100402 SATUR  čistič oken 500ml 30 ks 7,50 Kč 9,07 Kč 225,00 Kč 272,10 Kč

90310461 Comfort Jumbo 190 toal papír bílý 72 ks 11,90 Kč 14,40 Kč 856,80 Kč 1036,80 Kč

91700490 sáčky do koše 60x80cm ČERNÉ EAN 20ks PYTLÍK 120 ks 15,00 Kč 18,15 Kč 1800,00 Kč 2178,00 Kč

80101251 GO! FIX 21 ks 17,60 Kč 21,30 Kč 369,60 Kč 447,30 Kč

91700612 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70 x 110 T-60 50 ks 33,00 Kč 39,93 Kč 1650,00 Kč 1996,50 Kč

91700619 Pytle na odpad 70x110cm 120 litrů typ 200 černé 50 ks 8,96 Kč 10,84 Kč 448,00 Kč 542,00 Kč

80109101 SATUR  sypký   písek 500ml 45 ks 10,00 Kč 12,10 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

90911593M víceúčelová malá utěrka Petra 34x38 200 ks 2,10 Kč 2,54 Kč 420,00 Kč 508,00 Kč

90911900 MISTRAN hadr na podlahu 50X60 bílý 100 ks 6,50 Kč 7,87 Kč 650,00 Kč 787,00 Kč

91500570 Zvon gumový s dřevěnou rukojetí 5 ks 28,00 Kč 33,88 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč

91505001 WC souprava EKONEX kulatá bílá 5 ks 17,00 Kč 20,57 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

90108501 SODA KRYSTALICKÁ 10 ks 16,40 Kč 19,85 Kč 164,00 Kč 198,50 Kč
90358004 Papírové ručníky role MIDI bílé 2-V50m 400 ks 17,00 Kč 20,57 Kč 6800,00 Kč 8228,00 Kč

91502002 Smetáček + lopatka set pevný barevný 5 ks 22,00 Kč 26,62 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

92100101 hůl dřevěná 140cm 10 ks 25,2 Kč 30,49 Kč 252,00 Kč 304,90 Kč
91511602 Smeták na hůl EKO barevný hrubý závit 10 ks 16,00 Kč 19,36 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

91412002 Rýžák ruční tvrdý 10 ks 11,20 Kč 13,55 Kč 112,00 Kč 135,50 Kč

91513001 Rýžák na hůl tvrdý 10 ks 19,20 Kč 23,23 Kč 192,00 Kč 232,30 Kč

91900208 hřeben rodinný 30 ks 9,60 Kč 11,61 Kč 288,00 Kč 348,30 Kč



81100101 Kalyp D-Panthenol krém na ruce 100ml 30 ks 8,90 Kč 10,77 Kč 267,00 Kč 323,10 Kč

50300501 REBI DENTAL zubní pasta 90g 72 ks 10,40 Kč 12,58 Kč 748,80 Kč 905,76 Kč

90108205 REAL PROTI PRACHU 300 ml spray 20 ks 29,50 Kč 35,70 Kč 590,00 Kč 714,00 Kč

90311202 zubní kartáček střední 72 ks 7,00 Kč 8,47 Kč 504,00 Kč 609,84 Kč

37902710Z mýdlo toaletní 100g 112 ks 3,84 Kč 4,65 Kč 430,08 Kč 520,80 Kč

90408603 CALGON 11 ks 57,60 Kč 69,12 Kč 633,60 Kč 760,32 Kč

90420502  ROBETA prášek na praní  9 kg 5 ks 89,50 Kč 108,29 Kč 447,50 Kč 541,45 Kč

91500215 plastová vědra plastové ucho -JOLLY 10 ks 34 Kč 41,14 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

80102901 GO KOUPELNA 500 ml s rozprašovačem 48 ks 17 Kč 20,57 Kč 816,00 Kč 987,36 Kč

34005001 ŠAMPON POLŠTÁŘEK F-LINE 10ml 100 ks 1,28 Kč 1,55 Kč 128,00 Kč 155,00 Kč

90107905 Satur FACILE 1kg čistič odpadů 4 ks 74 Kč 89,54 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč

90312109 Drátěnka nerez spirála 3 ks 20 ks 9,60 Kč 11,62 Kč 192,00 Kč 232,40 Kč

80101905 SATUR TABLETY DO PISOÁRU -s příjemnou lesní vůní 4,5kg 1 ks 406,40 Kč 491,74 Kč 406,40 Kč 491,74 Kč

90310598 DIFISUL BASIC  repelent 100ml 24 ks 51,20 Kč 61,95 Kč 1228,80 Kč 1486,80 Kč

90217195 Laser jednorázové holítko 10ks 10 ks 25 Kč 30,25 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

30595,98 Kč 37015,45 Kč

OBJEDNÁVKA HYGIENICKÝCH , DEZINFEKČNÍCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ červenec 2020

Věznice Břeclav
název výrobku počet kusů PC bez DPH za ks PC s DPH za ks celkem bez DPH celkem s DPH

90310509 NATALA toaletní papír 384 ks 2,00 Kč 2,42 Kč 768,00 Kč 929,28 Kč

80107305 mýdlo tekuté  5l 10 ks 39,00 Kč 47,19 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

80900503 FOX CITRON  na nádobí a úklid 5l 50 ks 34,00 Kč 41,14 Kč 1700,00 Kč 2057,00 Kč

80106105N Vione tekuté mýdlo extra hygiene s antibakt. Přísadou 10 ks 73,60 Kč 89,06 Kč 736,00 Kč 890,60 Kč

90111701 Mazlavé mýdlo 9kg KORYNT bílé 2 ks 149,00 Kč 180,29 Kč 298,00 Kč 360,58 Kč

80100803 SATUR BARDEX Dezinfekční prostředek na povrch 5l 50 ks 39,00 Kč 47,19 Kč 1950,00 Kč 2359,50 Kč

80100701 FOX WC čistič 750ml 120 ks 10,00 Kč 12,10 Kč 1200,00 Kč 1452,00 Kč

90310586 Q power osvěžovač náhradní náplň one touch 3 ks. 20 ks 41,60 Kč 50,33 Kč 832,00 Kč 1006,60 Kč



90310461 Comfort Jumbo 190 toal papír bílý 156 ks 11,90 Kč 14,40 Kč 1856,40 Kč 2246,40 Kč

91700490 sáčky do koše 60x80cm ČERNÉ EAN 20ks PYTLÍK 80 ks 15,00 Kč 18,15 Kč 1200,00 Kč 1452,00 Kč

91700612 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70 x 110 T-60 100 ks 33,00 Kč 39,93 Kč 3300,00 Kč 3993,00 Kč

80109101 SATUR  sypký   písek 500ml 30 ks 10,00 Kč 12,10 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

90911593M víceúčelová malá utěrka Petra 34x38 400 ks 2,10 Kč 2,54 Kč 840,00 Kč 1016,00 Kč

90911900 MISTRAN hadr na podlahu 50X60 bílý 150 ks 6,50 Kč 7,86 Kč 975,00 Kč 1179,00 Kč

91505001 WC souprava EKONEX kulatá bílá 10 ks 17,00 Kč 20,57 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč
90358004 Papírové ručníky role MIDI bílé 2-V50m 450 ks 17,00 Kč 20,57 Kč 7650,00 Kč 9256,50 Kč
90314703 ubrousky bílé 33x33 celulóza balení 135g 72 ks 8,50 Kč 10,28 Kč 612,00 Kč 740,16 Kč

92101002 HŮL KOVOVÁ 120cm HZ 10 ks 10,80 Kč 13,07 Kč 108,00 Kč 130,70 Kč

81100101 Kalyp D-Panthenol krém na ruce 100ml 50 ks 8,90 Kč 10,77 Kč 445,00 Kč 538,50 Kč

33000103 BARBUS  krém na holení 75 g tuba 30 ks 30,50 Kč 36,90 Kč 915,00 Kč 1107,00 Kč

92105101 štětka na holení UH 10 ks 18,00 Kč 21,78 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

50300501 REBI DENTAL zubní pasta 90g 60 ks 10,40 Kč 12,58 Kč 624,00 Kč 754,80 Kč

90108205 REAL PROTI PRACHU 300 ml spray 8 ks 29,50 Kč 35,68 Kč 236,00 Kč 285,44 Kč

90311202 zubní kartáček střední 60 ks 7,00 Kč 8,47 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

37902710Z mýdlo toaletní 100g 224 ks 3,84 Kč 4,65 Kč 860,16 Kč 1041,60 Kč

90408603 CALGON 11 ks 57,60 Kč 69,12 Kč 633,60 Kč 760,32 Kč

90420502  ROBETA prášek na praní  9 kg 15 ks 89,50 Kč 108,29 Kč 1342,50 Kč 1624,35 Kč

91500215 plastová vědra plastové ucho -JOLLY 10 ks 34 Kč 41,14 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

91500202 VĚDRO PVC 12l S VÝLEVKOU  a kovovým uchem 5 ks 42 Kč 50,82 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč

80102901 GO KOUPELNA 500 ml s rozprašovačem 60 ks 17 Kč 20,57 Kč 1020,00 Kč 1234,20 Kč

90101802 HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH 5 ks 34 Kč 41,14 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

34005001 ŠAMPON POLŠTÁŘEK F-LINE 10ml 100 ks 1,28 Kč 1,55 Kč 128,00 Kč 155,00 Kč

90107905 Satur FACILE 1kg čistič odpadů 4 ks 74 Kč 89,54 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč

90312109 Drátěnka nerez spirála 3 ks 50 ks 9,60 Kč 11,62 Kč 480,00 Kč 581,00 Kč

90312007 HOUBA TVAROVANÁ balená po 5 ks ve folii 240 ks 1,80 Kč 2,18 Kč 432,00 Kč 523,20 Kč

90900902 Cobra uni lezoucí a létající hmyz 5 ks 41,60 Kč 50,33 Kč 208,00 Kč 251,65 Kč

90567401 SANYTOL DEZINFEKCE univerzalní 500ml s rozprašovačem 4 ks 69,60 Kč 84,21 Kč 278,40 Kč 336,84 Kč

10502509 KVART FORTEanatimykotický přípravek 500 ml 2 ks 150,00 Kč 181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

80101209 SATUR PLUS S ROZPRAŠOVAČEM 500ml 24 ks 23,04 Kč 27,88 Kč 552,96 Kč 669,12 Kč

90217195 Laser jednorázové holítko 10ks 20 ks 25 Kč 30,25 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

35457,02 Kč 42896,30 Kč






